2

                [image: image1.wmf]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО
КЎШТЫМАШ

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

	от 15 февраля 2013 г. № 12

	О признании утратившими силу некоторых приказов
Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 22.02.2013 г. № 122120130578)

В соответствии c Федеральным законом от 26 декабря 2005 г.
№ 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»
и некоторые законодательные акты Российской Федерации»
и на основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28 марта 2012 г. № 94, п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:
приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 20 октября 2011 г. № 158 «Об установлении системы критериев доступности для населения платы за коммунальные услуги
и значения критериев доступности для граждан платы за коммунальные услуги по Республике Марий Эл на 2012 год» (зарегистрировано
в Минюсте Республики Марий Эл 25.10.2011, регистрационный
№ 122120110127), кроме пункта 2;
приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 5 июля 2012 № 66 «О внесении изменения в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл
от 20 октября 2011 г. № 158» (зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 20.07.2012, регистрационный № 122120120329).
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Руководитель
	А.Шевчук